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Jacek Wojciechowicz wygrał I turę
Były wiceprezydent Raciborza, I zastępca Prezydent m. st. Warszawy i poseł wygrał zdecydowanie I turę wyborów prezydenckich w Raciborzu

To europejski poziom. Muzeum w słodowni
Interaktywna i multimedialna ekspozycja opowiada dzieje Górnego Śląska i księstwa raciborskiego w czasach Piastów i Przemyślidów.

Wizualizacje i realizacje 2018-2024
Wykaz inwestycji zaczynamy od parku Jordanowskiego i ulicy Długiej, zaczętych w 2018 roku za czasów Lenka, a zakończonych w kadencji Polowego. Przypominamy głośne wizualizacje placu Długosza. Kończymy na przedwyborczych obrazkach z tego roku.



		
W Chałupkach otwarto centrum górnej Odry
3 kwietnia wójt gminy Krzyżanowice Grzegorz Utracki zaprosił gości i mieszkańców na uroczyste otwarcie Centrum Górnej Odry – multimedialnego centrum powstałego w miejsce dawnej strażnicy granicznej przy moście cesarza Franciszka Józefa w Chałupkach.

Dom książęcy zamku w dawnym blasku
22 marca uroczyści otwarto po renowacji dom książęcy Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Inwestycja zrealizowana przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu przywróciła wnętrzom siedziby władców Górnego Śląskiego historyczny wygląd. Przygotowano nowe wystawy, m.in. wyprawę w magiczny świat średniowiecza.

Procesje konne na ziemi raciborskiej
Najstarsza, bieńkowicka, sięga według księdza Franciszka Pawlara średniowiecza. Liczne wzmianki o nich pochodzą z XIX w., kiedy narodziła się powszechna prasa. Do dziś wzbudzają zainteresowanie etnografów i mieszkańców ziemi raciborskiej, tłumnie przychodzących oglądać przejazd jeźdźców i bryczek.



		
Ruszyła sprzedaż mieszkań na Ostrogu
Inwestycja realizowana jest u zbiegu ulic Królewskiej i Cecylii w dzielnicy Ostróg.



		
Nie przegap tego! Wydarzenia w RCK
Koncerty, przedstawienia, kabarety, zajęcia dla najmłodszych i starszych - bądź na bieżąco z ofertą Raciborskiego Centrum Kultury.
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To jest teraz ważne
9 kwietnia 202408:39
[image: Na placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościNa placu zabaw przy Mysłowickiej ujawniono zwłoki

9 kwietnia 202421:32
[image: Na czym polega zarządzanie projektami? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Strony PartnerskieNa czym polega zarządzanie projektami?
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9 kwietnia 202419:36
[image: Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]28

AktualnościOni żegnają się z Radą Miasta Racibórz

9 kwietnia 202419:09
[image: Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]25

AktualnościWybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów?
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Najnowsze wiadomości
Aktualności9 kwietnia 202418:33
Powiat raciborski bez mandatu w śląskim sejmiku. Najbliżej była Iwona Wolny
[image: Powiat raciborski bez mandatu w śląskim sejmiku. Najbliżej była Iwona Wolny - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

red.


Reklama


Sport9 kwietnia 202418:15
Junior Trening Racibórz klubem partnerskim Cracovii
[image: Junior Trening Racibórz klubem partnerskim Cracovii - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. cracovia.pl


Aktualności9 kwietnia 202418:15
Wojciechowicz znacznie poprawił wynik Lenka z 2018 roku
[image: Wojciechowicz znacznie poprawił wynik Lenka z 2018 roku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]5

red.
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Aktualności9 kwietnia 202415:08
5 mln zł pożyczki dla SUNEX na przejęcia i inwestycje
[image: 5 mln zł pożyczki dla SUNEX na przejęcia i inwestycje - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

mat. prasowy
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Najnowsze filmy
 
[image: Wiadomości główne]
Wiadomości główne
4 kwietnia 2024
[image: Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024]
Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024
8 kwietnia 2024
[image: Otwarcie zamkowej słodowni]
Otwarcie zamkowej słodowni
8 kwietnia 2024
[image: Wyborcza niedziela]
Wyborcza niedziela
7 kwietnia 2024
[image: Otwarcie tężni na Ostrogu]
Otwarcie tężni na Ostrogu
7 kwietnia 2024
[image: Zaprezentowano nowy mural]
Zaprezentowano nowy mural
7 kwietnia 2024
[image: ZUS o mlegitymacji]
ZUS o mlegitymacji
4 kwietnia 2024
[image: Wiadomości dla niesłyszących]
Wiadomości dla niesłyszących


Zobacz wszystkie filmy
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Aktualności9 kwietnia 202415:03
Raciborski Gminny Program Rewitalizacji pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Województwa Śląskiego
[image: Raciborski Gminny Program Rewitalizacji pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Województwa Śląskiego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

(um)
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Aktualności9 kwietnia 202411:57
Przy wieży widokowej w Pogrzebieniu powstało nowe miejsce relaksu
[image: Przy wieży widokowej w Pogrzebieniu powstało nowe miejsce relaksu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

UG


Kultura i edukacja9 kwietnia 202411:46
Duże Litery w raciborskiej bibliotece
[image: Duże Litery w raciborskiej bibliotece - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Sport9 kwietnia 202411:35
Wodniacy z Raciborza z sukcesem startowali we Włoszech
[image: Wodniacy z Raciborza z sukcesem startowali we Włoszech - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202411:20
W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni
[image: W Krowiarkach zapalił się komin wędzarni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Pietrowice Wielkie
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Aktualności9 kwietnia 202410:47
Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO]
[image: Audi uderzyło w murek na krzanowickim Rynku [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP KSRG Krzanowice




Komentarze
28 Oni żegnają się z Radą Miasta Racibórz5 Wojciechowicz znacznie poprawił wynik Lenka z 2018 roku25 Wybory do Rady Miasta Racibórz. Kto zdobył najwięcej głosów?197 Wyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura4 Powiat raciborski bez mandatu w śląskim sejmiku. Najbliżej była Iwona Wolny22 Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich11 Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu10 Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz46 Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października1 Przy wieży widokowej w Pogrzebieniu powstało nowe miejsce relaksu97 Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]52 Raciborskie wizualizacje i realizacje. Podsumowanie kadencji 2018-2024 w obrazkach6 W Kornowacu będzie druga tura13 Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej4 W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze
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Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności9 kwietnia 202410:26
W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu
[image: W mieszkaniu przy Kościuszki ujawniono ciało w stanie rozkładu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. poglądowe/arch. portalu
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Aktualności9 kwietnia 202410:14
Muzyczna podróż do XIX-wiecznego pałacu w Krowiarkach
[image: Muzyczna podróż do XIX-wiecznego pałacu w Krowiarkach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202409:51
Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE]
[image: Nocne zwiedzanie Zamku Piastowskiego [ZAPROSZENIE] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Aktualności9 kwietnia 202409:49
Koniec gry - nielegalne automaty zatrzymane przez śląską KAS
[image: Koniec gry - nielegalne automaty zatrzymane przez śląską KAS - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KAS Katowice


Aktualności9 kwietnia 202409:33
Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz
[image: Protestujący rolnicy przyszli do biura posłanki Lenartowicz - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

red.
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Aktualności9 kwietnia 202409:20
Raciborki zebrały 21 tys. zł dla Ethana
[image: Raciborki zebrały 21 tys. zł dla Ethana - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Dziś w Raciborzu
ŚRODA 10 kwietnia 202400:38

14.9°C

pochmurnie
wiatr słaby 2.86 m/s
z kierunku północno-wschodniego
	Ciśnienie:	1013 hpa
	Wilgotność:	73%
	Wschód słońca:	06:03
	Zachód słońca:	19:32

CZWARTEK
11.04.2024

16.9°C
8.6°C

PIĄTEK
12.04.2024

18.8°C
9.9°C

SOBOTA
13.04.2024

19.2°C
12.6°C







Reklama
	


Ogłoszenia
Ogłoszenia promowane
Dodaj ogłoszenieZobacz wszystkie
	Kategorie ogłoszeń
	Wszystkie
	Dla domu
	Motoryzacja
	Nieruchomości
	Praca
	Usługi
	Różne
	Wybierz 	Dla domu
	Dla dzieci
	Finanse
	Gastronomia
	Imprezy / Przyjęcia
	Komputery
	Matrymonialne
	Motoryzacja
	Nauka
	Nieruchomości
	Ogrodnictwo
	Poszukuję
	Praca
	Różne
	RTV / AGD
	Towarzyskie
	Turystyka
	Usługi
	Zdrowie
	Zwierzęta



9 kwietnia 2024 wygasa za 30 dni

Audyt energetyczny, Świadectwo energetyczne
Usługi - Inne
Wykonuję:
- audyt energetyczny domu 
niezbędny dla programu "Czyste Powietrze" cena: 1200 zł brutto

- świadectwo energetyczne 
niezbędny przy sprzedaży lub wynajmie nieruchomości  
cena: mieszkanie 250-300 zł, dom 450-500 zł (brutto).

Dojeżdżam w każde miejsce!
Robię na wczoraj!
5 kwietnia 2024 wygasa za 26 dni

Garaże murowane na sprzedaż w Raciborzu ul. PRUSA
Nieruchomości - Garaże
Oferujemy na sprzedaż nowy garaż murowany o powierzchni użytkowej 26,00 m2 w cenie 70 000,00 zł.
Cztery nowe garaże o powierzchni użytkowej 18,80 m2 oraz garaż o powierzchni użytkowej 18,50 m2 w cenie  60 000,00 zł. Garaże położone są w Raciborzu przy ul. Prusa.
Garaże można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym. Tel. 506 489 921 lub 32 415 55 02.
4 kwietnia 2024 wygasa za 25 dni

SKUP-AUT SRC.TEL.501-525-515 ZŁOMOWANIE-KASACJA24H
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY SAMOCHODY KAŻDEJ MARKI W KAŻDYM STANIE,ZUŻYTE,ROZBITE,SKORODOWANE PO POWODZI PO POŻARZE A TAKŻE Z PROBLEMAMI PRAWNYMI TAKŻE BEZ PEŁNEJ DOKUMENTACJI OSOBOWE DOSTAWCZE TYPU TAXI POSIADAMY WŁASNE AUTOLAWETY 6 SZT.POSIADAMY WSZELKIE POZWOLENIA JAKO STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW ZADZWOŃ A MY ZAJMIEMY SIĘ RESZTĄ PŁACIMY GOTÓWKĄ FORMALNOŚCI NA MIEJSCU U KLIENTA TEL.500-714-151
4 kwietnia 2024 wygasa za 9 dni

Rozlicz się z zagranicy i odzyskaj podatek
Finanse - Usługi finansowe
Pracowałeś za granicą? Pomożemy odzyskać Twój zwrot podatku! Wyślij do nas dokumenty, sprawdzimy ile zwrotu Ci przysługuje. Good Job&Tax
Reklama


4 kwietnia 2024 wygasa za 16 dni

Usługi dekarskie
Dla domu - Usługi remontowe
Firma oferuje: pokrycia dachowe, dachówka, blachodachówka, blacha trapez, steropapa, papa termozgrzewalna, gont papowy, obróbki blacharskie, kominy, ciesielka dachowa.
4 kwietnia 2024 wygasa za 25 dni

KUPIĘ KAŻDE AUTO Racibórz i okolice Tel: 692191585
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY WSZYSTKIE SAMOCHODY OSOBOWE.
W Każdym Stanie, Z Każdego Rocznika !

Płacimy Gotówką - Oferujemy Najlepsze Ceny.
Dojazd do Klienta, posiadamy własny transport.
Wystawiamy dokumenty niezbędne do wyrejestrowania pojazdu w wydziale komunikacji i towarzystwie ubezpieczeniowym.

Jesteśmy legalnie zarejestrowaną firmą, działamy na rynku od lat.

Wycena samochodu już przez telefon !
3 kwietnia 2024 wygasa za 8 dni

Sprzedawca -Doradca Klienta w markecie w Raciborzu
Praca - Dam pracę
Firma PROSAT zatrudni Sprzedawcę
Wymagane:
-zaangażowanie w wykonywaną pracę
-doświadczenie w handlu
-uprawnienia do kierowania wózkiem widłowym (można później zrobić)
Mile widziane:
-znajomość branży grzewczej (pompy ciepła, kotły)
lub
-znajomość branży ogrodniczej (kosiarki, maszyny ogrodnicze)
Miejsce pracy:
PROSAT, Racibórz, Rudzka 107
CV z klauzulą RODO prosimy kierować 
3 kwietnia 2024 wygasa za 8 dni

DOPŁATA DO POMP CIEPŁA DO 100% KOSZTÓW z PROSAT!
Dla domu - Inne
Ruszyło dofinansowanie na wymianę kotła węglowego na POMPĘ CIEPŁA. Kwota do 45 000 zł – zwrot do 100% kosztów! PROSAT pomaga w realizacji projektu- WYKONUJEMY KOMPLEKSOWO i ZAŁATWIAMY FORMALNOŚCI.
Jesteśmy Wykonawcą na liście Subregionu Zachodniego! Pomagamy przy formalnościach, dobieramy i montujemy odpowiednią POMPĘ CIEPŁA. Posiadamy doświadczenie i renomę w regionie.
Zapras



Aktualności9 kwietnia 202409:12
Nowe stopy procentowe składki na ubezpieczenie wypadkowe – informacja na PUE
[image: Nowe stopy procentowe składki na ubezpieczenie wypadkowe – informacja na PUE - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Beata Kopczyńska, regionalny rzecznik prasowy ZUS  województwa śląskiego 


Reklama


Aktualności9 kwietnia 202409:02
Zaczarowany świat opery na zamkowej scenie
[image: Zaczarowany świat opery na zamkowej scenie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności9 kwietnia 202408:15
Przedszkole nr 5 w Studziennej przeszło kompleksowy remont
[image: Przedszkole nr 5 w Studziennej przeszło kompleksowy remont - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

(um)
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Aktualności8 kwietnia 202419:47
Ustal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty
[image: Ustal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Biblioteka Racibórz


Kultura i edukacja8 kwietnia 202416:08
Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini
[image: Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ZSE


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202415:50
Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu
[image: Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

RCK
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Telegraf
9 kwietnia 202421:00
[image: Blisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościBlisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl
Liczba wykroczeń zarejestrowana przez fotoradary na polskich drogach wyniosła w 2023 roku 985 tys. – jest to nieco…
mat.prasowy

9 kwietnia 202411:47
[image: Tajemnica szkolnego podwórka. Kino Bałtyk zaprasza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościTajemnica szkolnego podwórka. Kino Bałtyk zaprasza
Szkoła magicznych zwierząt. Tajemnica szkolnego podwórka - to jedna z propozycji kina z Londzina.
red.

4 kwietnia 202418:16
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej…
Polski Związek Piłki Nożnej

3 kwietnia 202420:07
[image: RCK informuje zmianie godzin otwarcia kas - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościRCK informuje zmianie godzin otwarcia kas
Raciborskie Centrum Kultury informuje o zmianie godzin pracy kas w RCK RDK przy ul. Chopina 21 oraz RCK DK "Strzecha" przy ul…
RCK Racibórz



Zobacz wszystkie

 Aktualności8 kwietnia 202414:43
Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków
[image: Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202413:58
Czujka czadu spełniła swe zadanie
[image: Czujka czadu spełniła swe zadanie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202413:37
Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej
[image: Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202413:26
Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej
[image: Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Aktualności8 kwietnia 202412:53
Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO]
[image: Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Nędza: Pocisk z okresu II wojny światowej ujawniono podczas prac w rowie melioracyjnym w Górkach Śląskich.

red., fot. FB/OSP Górki Śląskie


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202412:48
Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ANS




Reklama





Reklama



Odwiedź naszwodzislaw.com
9 kwietnia 202421:49
[image: Najczęstsze błędy podczas przeprowadzek i jak ich unikać - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

Strony PartnerskieNajczęstsze błędy podczas przeprowadzek i jak ich unikać
Przeprowadzka do nowego miejsca może być stresującym doświadczeniem, a popełnienie błędów podczas tego procesu jest dość powszechne.
artykuł sponsorowany

9 kwietnia 202420:58
[image: Blisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

TelegrafBlisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl
Liczba wykroczeń zarejestrowana przez fotoradary na polskich drogach wyniosła w 2023 roku 985 tys. – jest to nieco mniej niż rok…
mat.prasowy

9 kwietnia 202418:32
[image: Wodzisławska książnica zaprasza na spotkanie z dziennikarzem muzycznym - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościWodzisławska książnica zaprasza na spotkanie z dziennikarzem muzycznym
W czwartek, 11 kwietnia br. czeka nas wyjątkowe wydarzenie w wodzisławskiej Bibliotece. Tego dnia o godz. 17:00 w sali multimedialnej odbędz…
Materiał nadesłany

9 kwietnia 202413:50
[image: Oddechowe ABC w ZSP7 - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

Kultura i EdukacjaOddechowe ABC w ZSP7
W ramach II Ogólnopolskiego "Tygodnia Uważności" organizowanego przez Uważność w edukacji z Wrocławia wzięło udział 650 szkół…
wodzislaw-slaski.pl



Przejdź na stronę portalu

Aktualności8 kwietnia 202412:10
Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO]
[image: Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: Do groźnie wyglądającego zderzenia dwóch pojazdów doszło w sobotę, 06.04., przed godziną 14 na skrzyżowaniu dróg na Krzyżanowice-Tworków-Owsiszcze i czeską Hat’. 

red., fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice, KPP Racibórz


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202412:05
Sprawdzili swe możliwości na policyjnym torze przeszkód [FOTO]
[image: Sprawdzili swe możliwości na policyjnym torze przeszkód [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Racibórz


Aktualności8 kwietnia 202410:53
Passat wjechał w tył opla w Makowie
[image: Passat wjechał w tył opla w Makowie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Maków


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202410:43
Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach
[image: Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Grupa Gdzie Suszą #1


Aktualności8 kwietnia 202410:33
W Cyprzanowie paliła się trawa [FOTO]
[image: W Cyprzanowie paliła się trawa [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Matthäus Klimaszka, FB/OSP Pietrowice Wielkie


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202410:21
Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi
[image: Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.




Reklama





Reklama



Odwiedź naszrybnik.com
9 kwietnia 202421:06
[image: Uzbekistan – Jedwabnym i Bawełnianym szlakiem - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościUzbekistan – Jedwabnym i Bawełnianym szlakiem
Zabytkowa Kopalnia Ignacy już w najbliższy piątek (12.04, godz. 18.00) będzie gościć Krzysztofa Krygiera, podróżnika prowadząceg…
Zabytkowa Kopalnia Ignacy

9 kwietnia 202421:00
[image: Blisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

TelegrafBlisko milion kierowców złapanych przez fotoradary w 2023 roku -  raport rankomat.pl
Liczba wykroczeń zarejestrowana przez fotoradary na polskich drogach wyniosła w 2023 roku 985 tys. – jest to nieco mniej niż rok…
mat.prasowy

9 kwietnia 202420:46
[image: Ponad czterysta uczennic na niezwykłej lekcji wychowania fizycznego u Otylii Jędrzejczak - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościPonad czterysta uczennic na niezwykłej lekcji wychowania fizycznego u Otylii Jędrzejczak
Ponad czterysta uczennic – i to nie tylko ze Śląska! – wzięło udział w drugiej tegorocznej odsłonie akcji „Mistrzynie…
Biuro Prasowe Fundacji Otylii

9 kwietnia 202419:25
[image: Na budowie drogi regionalnej praca wre [FOTO] - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościNa budowie drogi regionalnej praca wre [FOTO]
Wiosenna pogoda sprzyja, więc na placu budowy drugiego etapu Drogi Regionalnej Racibórz - Pszczyna trwają w tej chwili prace w zakres…
rybnik.eu, fot. M. Koczy



Przejdź na stronę portalu

Aktualności8 kwietnia 202410:04
Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej
[image: Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202409:24
Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]
[image: Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]97

Racibórz: Jacek Wojciechowicz, jeśli wygra II turę wyborów, będzie miał większość w Radzie Miasta oraz otwartą współpracę z Powiatem Raciborskim. W obu samorządach rządzą Razem dla Raciborza, Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października. Mandat zdobyła Justyna Święty-Ersetic.

(waw)


Aktualności8 kwietnia 202409:12
Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku
[image: Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202409:08
W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze
[image: W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

(waw)


Aktualności8 kwietnia 202409:03
W Kornowacu będzie druga tura
[image: W Kornowacu będzie druga tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

red.


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202408:58
Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej
[image: Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]13

red.



Pokaż nowsze wpisy
Pokaż starsze wpisy

Reklama





Reklama



Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 05.04.2024]
7 kwietnia 202412:45
Nasz Racibórz 05.04.2024

[image: Nasz Racibórz 29.03.2024]
29 marca 202415:21
Nasz Racibórz 29.03.2024

[image: Nasz Racibórz 22.03.2024]
21 marca 202421:40
Nasz Racibórz 22.03.2024

[image: Nasz Racibórz 15.03.2024]
14 marca 202421:35
Nasz Racibórz 15.03.2024
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